
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia  14 grudnia 2023 r. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji.  

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na LVI sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Skarbnik. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Nowa Wieś Wielka na 2023 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Skarbnik. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy, które w 2023 r. nie 

wygasają z upływem roku budżetowego. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Skarbnik. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Skarbnik. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Skarbnik. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na 

rok 2024. 



Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Skarbnik. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla 

radnych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Wsi Wielkiej. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2024 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy komisji 

stałych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka na 2024 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Nowa Wieś 

Wielka na 2024 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


